
                                                     П Р О Т О К О Л И

                         КУБОК  ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ  

18-19.12.2015 М.Вінниця

Манеж Колос

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б . ЧОЛОВІКИ. 

1 Осінський Валентин 13.09.1995 2 Немирівський 10.1 1ю Лозовой М

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б . ЖІНКИ. 

1 Ковтун Інна 25.08.1997 1 Вінниця СДЮСШОР 9.1 1 Черненков СО

2 Онуфрійчук Юлія 12.02.1997 Немирівський 9.9 3 Лозовік МП

3 Гусліста Анастасія 00.00.1999 Гайворон 10.7 1ю Байда ВІ

4 Хоменко Анастасія 00.00.2000 Гайворон 12.7 3ю Байда ВІ

БІГ 60 МЕТРІВ  . ЖІНКИ.  

1 Ковтун Інна 25.08.1997 1 Вінниця СДЮСШОР 7.7-7.7 1 Черненков СО

2 Березюк Наталія 14.08.1996 кмс Вінниця СДЮСШОР 7.9-7.8 2 Мельничук ВМ,Ткач ВВ

3 Олексюк Ярослава 12.07.1998 2 Вінниця СДЮСШОР-Козятинський 8.0-8.0 2 Прошин ВМ,Зелінський ВА

4 Тимченко Ганна 18.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 8.1-8.1 2 Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

5 Олійник Юлія 00.00.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1 8.1-8.4 2 Москвін АГ,Москвіна НМ

Домінік Ріта 16.11.1996 2 Вінниця СДЮСШОР 8.1-dnf 2 Дідик ТМ

7 Вернигора Анастасія 12.07.1999 3 Жмеринка 8.3 3 Саволюк ВВ

8 Ремез Юлія 00.00.1995 3 Хмільник 8.4 3  Леленко ЛМ

9 Голота Маргарита 15.09.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 8.5 3 Голота ЛМ

9 Мороз Аліна 14.09.2001 2 Вінниця СДЮСШОР 8.5 3 Прошин ВМ

11 Левчук Ганна 01.09.2001 1ю Вінниця СДЮСШОР 8.8 1ю Мельничук ВМ,Ткач ВВ

11 Шибенюк Тетяна 29.04.1996 2 Вінниця СДЮСШОР 8.8 1ю Постемський ВФ, Самборська МС

13 Вороніна Влада Вінниця МДЮСШ-1 8.9 1ю Книш М

14 Лукашук Марія 01.08.2002 2 Вінниця СДЮСШОР 8.9 1ю Сарафинюк ПЯ

15 Жуковська Сніжана 22.01.2002 1ю Немирівський 8.9 1ю Глазков ВО

16 Осадчук Катерина 18.05.2002 3 Вінниця СДЮСШОР-Бершадський 8.9 1ю Маляр ОС

17 Бєзєлюк Віра 00.00.1998 3 Козятин 9.0 1ю Шульга

18 Ніколаєць Дарина 07.12.2002 Хмільник 9.0 1ю  Леленко ЛМ

19 Задорожнюк Анжела 11.06.2001 Хмільник 9.1 1ю Леленко ЛМ

20 Бабійчук Тетяна 28.01.2003 2 Вінниця СДЮСШОР 9.2 1ю Сарафинюк ПЯ

21 Злотник Ірина 27.06.2000 3ю Калинівський 9.2 1ю ЗеленийМІ,ХотянВВ

22 Бондаренко Ольга 15.02.2000 Вінниця МДЮСШ-1 9.2 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

23 Дашковецька Юлія 06.05.2003 Вінниця СДЮСШОР-Бершадський 9.3 2ю Маляр ОС

24 Спивак Юлія 04.10.1995 2ю Тиврівський 9.3 2ю Кліщ ОА

25 Юнкіна Інна 13.06.2000 1ю Калинівський 9.4 2ю ЗеленийМІ,ХотянВВ

26 Плахотнюк Інна 23.05.2000 Хмільник 9.4 2ю  Леленко ЛМ

27 Розборська Ольга 26.05.2000 Вінниця МДЮСШ-1 9.5 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

28 Коврига Тетяна 26.09.1996 Вінниця МДЮСШ-1 9.5 2ю Голота ЛМ

29 Суфьянова Олександра 26.05.2004 3 Вінниця СДЮСШОР-Бершадський 9.5 2ю Маляр ОС

30 Любченко Катерина 09.06.2001 Хмільник 9.5 2ю  Леленко ЛМ

31 Пугач Олена 00.00.2001 Хмільницька ДЮКФП 9.5 2ю Сітнікова Н

32 Безпалько Анастасія 05.04.2001 Хмільник 9.7 2ю Леленко ЛМ

33 Тітаренка Анна 18.06.2000 Вінниця МДЮСШ-1 9.8 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

34 Власюк Олена 26.08.2000 Хмільник 9.9 3ю  Леленко ЛМ

35 Мануїлова Вікторія 26.05.2003 1ю Вінниця СДЮСШОР-Бершадський 9.9 3ю Маляр ОС

36 Сон'яниченко Вікторія 3ю Бершадський 10.0 3ю Маляр ОС

37 Федоренко Аліна 20.12.2002 1ю Вінниця МДЮСШ-1 10.3 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

38 Мазурик Діана 26.09.1999 Хмільник 10.4  Леленко ЛМ

39 Залізняк Юлія 00.00.2001 Хмільник 10.8 Леленко ЛМ

БІГ 60 МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ. 

1 Гончарук Владислав 03.10.1998 1 Вінниця СДЮСШОР 7.0-7.0 1 Прошин ВМ,Сарфинюк ПЯ

2 Король Олексій 24.07.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 7.1-7.1 2 Мельничук ВМ



3 Гашинський Євген 06.06.1996 3 Вінниця СДЮСШОР-Жмеринка 7.3-7.2 2 Овчарук ВВ

4 Стручалін Іван 13.05.1999 3 Вінниця СДЮСШОР 7.2-7.4 2 Прошин ВМ

5 Обідник Володимир 26.07.1997 3 Бершадський 7.3-7.5 2 Маляр ОС

Шепітко Дмитро 03.11.1994 кмс Вінниця СДЮСШОР 7.0-dns 1 Постемський ВФ,Самборська МС

7 Камоцький Олександр 21.12.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1-Немирівський 7.3 2 Турлюк ВМ,Глазков ВО

7 Недоснованний Олександр 12.09.1997 1 Вінниця СДЮСШОР-Хмільник 7.3 2 Постемський ВФ,Самборська МС,Леленко

9 Корчмар Кирило 05.01.1996 2 Вінниця СДЮСШОР 7.4 2 Мельничук ВМ

9 Шамрай Олексій 22.02.1999 Хмельницький 7.4 2 Чорний ІІ

10 Рябчун  Руслан кмс Вінниця СДЮСШОР 7.4 2 Черненков СО

10 Звонський Ігор 24.01.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР 7.4 2 Постемський ВФ,Самборська МС

11 Хуторнюк Микола 05.11.2000 3ю Калинівський 7.4 2 Хотян ВВ

12 Ефременюк Олег 09.07.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 7.5 3 Москвін АГ

13 Коваль Олег 28.07.1996 3 Вінниця СДЮСШОР 7.5 3 Сарафинюк ПЯ

14 Конахівський Євген 00.00.1999 Хмільник 7.5 3 Леленко ЛМ

15 Петрук Петро 11.01.2001 2ю Вінниця СДЮСШОР 7.7 3 Постемський ВФ,Самборська МС

16 Токар Михайло 10.02.1996 3 Вінниця МДЮСШ-1 7.7 3 Голота ЛМ

17 Гуменюк Констянтин Вінниця 7.7 3 Присяжнюк ДС

18 Павлюк Андрій 23.01.2001 3 Хмельницький 7.8 3 Чорний ІІ

19 Калінін Олександр 22.06.1998 Вінниця МДЮСШ-1 7.8 3 Голота ЛМ

20 Москаленко Олександр 04.03.1998 3 Немирівський 7.9 1ю Глазков ВО

21 Остапенко Олександр 25.01.1997 1 Немирівський 7.9 1ю Глазков ВО

22 Заболотний Констянтин 00.00.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1 7.9 1ю Москвін АГ

23 Миколаєць Дмитро 15.07.2000 Хмельницький 7.9 1ю Чорний ІІ

24 Шевчук Дмитро 18.08.2001 Калинівський 7.9 1ю Хотян ВВ

25 Мельник Вадим 01.10.2000 3 Немирівський 8.0 1ю Глазков ВО

26 Акішов Андрій 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 8.0 1ю Книш М

27 Скрипник Максим 09.04.2001 3ю Калинівський 8.0 1ю Хотян ВВ

28 Болдирєв Андрій 18.02.1998 3 Вінниця СДЮСШОР 8.0 1ю Овчарук ВВ

29 Пасєка Сергій 10.05.2000 3 Немирівський 8.2 1ю Глазков ВО

30 Юстименко Дмитро 00.00.2002 Хмільницька ДЮКФП 8.3 2ю Сітнікова Н

31 Михалюк Дмитро 19.08.2001 Хмільницька ДЮКФП 8.6 2ю Сітнікова Н

32 Янчук Михайло 00.00.1999 3 Козятин 8.6 2ю Шульга

33 Чабанюк Володимир 00.00.1999 Козятин 8.7 3ю Шульга

34 Бабюк Дмитро 04.01.2001 Хмільник 8.8 3ю Леленко ЛМ

35 Похила Григорий 23.01.2001 Хмільницька ДЮКФП 9.0 3ю Сітнікова Н

36 Григорак Володимр 21.10.2002 Хмільник 9.1 Леленко ЛМ

37 Кметь Юрій 31.08.1992 Хмільник 9.2 Леленко ЛМ

Сілентєв Богдан 12.10.2001 Хмільник dq Леленко ЛМ

БІГ 400 МЕТРІВ  . ЖІНКИ. 

1 Чехівська Юлія 17.03.1992 кмс Вінниця ШВСМ-Козятинський 58.2 1 Жуковський ВТ

2 Березюк Наталія 00.00.1996 Віннниця СДЮСШОР 1:01.8 2 Мельничук ВМ

3 Черкас Марія 03.05.1993 2 Вінниця СДЮСШОР 1:02.2 2 Прошин ВМ

4 Турлюк Юлія 19.05.1996 1 Вінниця МДЮСШ-1 1:04.4 3 Турлюк  ВМ

5 Онищук Богдана 27.11.1998 2 Вінниця МДЮСШ-1 1:04.5 3 Турлюк ВМ

6 Дорошенко Тетяна 30.10.1996 1 Вінниця СДЮСШОР 1:05.5 3 Мельничук ВМ

7 Сотник Марина 05.07.2000 Вінниця СДЮСШОР-Хмільник 1:06.6 3  Мельничук ВМ,Леленко ЛМ

8 Буцвін Катерина 18.03.2002 1ю Вінниця МДЮСШ-1 1:07.0 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

9 Мазурик Діана 26.09.1999 Хмільник 1:08.8 1ю  Леленко ЛМ

10 Сухопара Юлія 27.04.1999 3 Вінниця СДЮСШОР-Бершадський 1:08.8 1ю Маляр ОС

11 Мірошніченко Аліна 30.07.1996 2 Вінниця СДЮСШОР 1:09.0 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

12 Швабська Марія 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 1:10.4 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

13 Земкова Тетяна 3 Бершадський 1:10.9 1ю Маляр ОС

14 Шемета Наталія 21.05.2000 Хмільник 1:11.6 1ю  Леленко ЛМ

15 Буренко Юлія 09.12.1990 кмс Вінниця Інваспорт 1:11.7 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

16 Гавришко Яна 10.09.2002 3 Хмельницький ОЦФВУМ 1:14.3 2ю Чорний ІІ



17 Крушельницька Ольга 00.00.2000 Вінниця МДЮСШ-1 1:14.8 2ю Москвін АГ

18 Якубовська Даша 00.00.2000 Гайворон 1:15.0 2ю Байда ВІ

19 Пилипенко Ганна 00.00.1999 Вінниця МДЮСШ-1 1:15.1 2ю Голота ЛМ

20 Вікуліна Анастасія 12.09.1999 Вінниця МДЮСШ-2 1:17.2 2ю Голота ЛМ

БІГ 400 МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ. 

1 Бурлака Сергій 1 Чернівці 52.6 2

2 Денисюк Денис 21.02.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР 52.7 2 Черненков СО

3 Вітов Іван 01.05.1992 кмс Вінниця ШВСМ 52.8 2 Мельничук ВМ

4 Горобець Олександр 12.10.1994 1 Вінниця СДЮСШОР-Іллінецький 52.9 2 Мельничук ВМ

5 Грантовський Володимир 00.00.1996 Вінниця СДЮСШОР 53.8 2 Черненков СО

6 Шиндер Валентин 3 Бершадський 54.6 3 Маляр ОС

7 Ковальчук Андрій 07.12.1997 1 Вінниця МДЮСШ-1-Іллінецький 54.7 3 Турлюк ВМ

8 Павлович Євген 17.12.1995 3 Вінниця СДЮСШОР-Жмеринка 54.9 3 Овчарук ВВ

9 Бондар Станіслав 18.01.2000 3 Хмельницький 56.1 3 Чорний ІІ

10 Пошколян Богдан 00.00.1997 Вінниця СДЮСШОР 57.2 1ю Овчарук ВВ

11 Шкуран Михайло 04.05.1996 Вінниця СДЮСШОР 57.3 1ю Овчарук ВВ

12 Вітов Руслан 07.03.2000 3 Вінниця ШВСМ 57.3 1ю Мельничук ВМ

13 Баньковський Ілларіон 22.06.1997 3 Вінниця СДЮСШОР-Жмеринка 57.3 1ю Овчарук ВВ

14 Бойко Руслан 10.01.1994 1 Вінниця СДЮСШОР 57.4 1ю Митурич ВМ

15 Охрименко Валентин 05.02.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 57.9 1ю Прошин ВМ

16 Лавренчук Олексій 07.06.1993 2ю Вінниця 58.1 1ю Жуковський ВТ

17 Теклюк Іван 13.06.1996 2 Вінниця СДЮСШОР 59.6 1ю Гарницька Пригорницький

18 Іванов Олександр 08.10.2000 Хмельницький 1:00.5 2ю Чорний ІІ

19 Лужицький Володимир 30.04.1996 Калинівський 1:00.6 2ю Хотян ВВ

20 Соловей Віталій 04.07.1998 2 Вінниця СДЮСШОР 1:00.8 2ю Овчарук ВВ

21 Павленко Денис 00.00.2001 Вінниця МДЮСШ-1 1:01.8 2ю МосквінАГ

22 Левченко Ілля 29.03.2001 2ю Калинівський 1:02.7 2ю Хотян ВВ

23 Несен Ілля 06.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 1:04.3 3ю Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

24 Комаровський Антон 24.01.1994 2ю Вінниця СДЮСШОР 1:07.7 Гарницька,Пригорницький

25 Мельник Микола 00.00.2001 1ю Тиврівський 1:08.2 Кліщ ОА

26 Швабський Олександр 00.00.2002 2ю Вінниця МДЮСШ-1 1:09.9 Москвін АГ

27 Заїка Дмитро 31.10.2001 3 Вінниця СДЮСШОР 1:10.1 Сарафинюк ПЯ

28 Лістафоров Кирило 19.03.1995 2 Вінниця Інваспорт 1:10.8 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

29 Благодьор Назар 04.11.2000 Калинівський 1:18.8 Хотян ВВ

30 Охрименко Валентин 05.02.2000 Хмільник 1:19.6 Леленко ЛМ

БІГ 1500 МЕТРІВ  . ЖІНКИ.  ФІНАЛ.

1 Макогонюк Анна 22.09.1998 2 Вінниця МДЮСШ-1 5:05.8 2 Москвін АГ,Москвіна НМ

2 Нагірняк Наталія 00.00.1991 1 Вінниця СДЮСШОР-Козятинський 5:10.7 2 Сарафинюк ПЯ

3 Павлова Марія 25.03.2001 2 Козятинський 5:15.0 2 Галицький ВЙ

4 Коломієць Христина 07.01.1992 3 Вінниця СДЮСШОР-Козятинський 5:16.2 2 Сарафинюк ПЯ

5 Чернюк Олена 27.11.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 5:16.2 2 Москвін АГ,Москвіна НМ

6 Ясельна Анжела 22.10.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 5:42.7 3 Турлюк ВМ

7 Нечипарук Ірина 22.04.1997 Вінниця МДЮСШ-1 5:55.6 3 Голота ЛМ

8 Кучер Катерина 12.03.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1 5:55.7 3 Голота ЛМ

БІГ 1500 МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ.  ФІНАЛ.

1 Лонський Вадим 00.00.1999 2 Хмельницький 4:10.1 2 Чорний,Ліщук

2 Майструк Павло 13.07.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1 4:20.3 2 Турлюк ВМ

3 Нагірняк Віктор 16.10.1987 кмс Козятинський р 4:21.4 2 Самостійно

4 Краковецький Андрій 23.04.2000 2ю Вінницька МДЮСШ-1-Чернівецький 4:22.3 2 Москвін АГ,Щербатюк ОС

5 Ольшевський Богдан 27.04.1997 3 Вінниця СДЮСШОР 4:28.1 3 Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

6 Петлінський Дмитро 24.01.1995 2 Вінниця СДЮСШОР 4:30.2 3 Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

7 Гуменний Володимир Вінниця СДЮСШОР 4:36.2 3

8 Підручний Вадим 23.03.2000 1ю Козятиинський 4:36.3 3 Галицький ВЙ

9 Шумний Ярослав 29.08.2000 2ю Вінниця МДЮСШ-1 4:38.1 3 Москвін АГ

10 Остаповець Богдан 26.01.1997 Вінниця МДЮСШ-1 4:42.7 3 Турлюк ВМ



11 Лопатюк Роман 00.00.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 4:45.3 3 Турлюк ВМ

12 Ткачук Юрій 00.00.1997 Вінниця СДЮСШОР 4:46.4 3

13 Кудлик Назарій 20.07.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1 4:46.4 3 Турлюк ВМ

14 Дідух Давид 00.00.1998 Вінниця СДЮСШОР 4:54.5 1ю

15 Дубіневич Владислав 01.09.2000 2 Хмельницький 4:54.6 1ю Чорний ІІ

16 Ярошенко Юрій 21.04.1993 Вінниця СДЮСШОР 4:57.1 1ю

17 Обухівський Олексій 29.03.1993 кмс Вінниця СДЮСШОР-Шаргородський 4:57.2 1ю Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

18 Іщук Олександр 29.01.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 4:58.3 1ю Турлюк ВМ

19 Мар'янчик Андрій 25.10.1999 2 Козятиинський 5:06.1 1ю Волинець АМ

БІГ 200 МЕТРІВ  . ЖІНКИ.  

1 Ковтун Інна 25.08.1997 1 Вінниця СДЮСШОР 26.5 1 Черненков СО

2 Березюк Наталія 14.08.1996 кмс Вінниця СДЮСШОР 27.4 2 Мельничук ВМ,Ткач ВВ

3 Домінік Ріта 16.11.1996 2 Вінниця СДЮСШОР 27.8 3 Дідик ТМ

4 Олійник Юлія 00.00.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1 28.5 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

5 Тимченко Ганна 18.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 28.7 3 Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

6 Гусліста Анастасія 00.00.1999 Гайворон 29.2 3 Байда ВІ

7 Іващенко Інна 09.01.1999 3 Бердичів 29.6 3 Гаврилюк ОВ,Кузик

8 Вернигора Анастасія 12.07.1999 3 Жмеринка 29.6 3 Саволюк ВВ

9 Буцвін Катерина 18.03.2002 1ю Вінниця МДЮСШ-1 30.1 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

10 Мостова Кристина 00.00.2001 Тиврівський 30.2 1ю Кліщ ОА

11 Сухопара Юлія 27.04.1999 3 Вінниця СДЮСШОР-Бершадський 30.5 1ю Маляр ОС

12 Буренко Юлія 09.12.1990 кмс Вінниця Інваспорт 30.5 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

13 Лукашук Марія 01.08.2002 2 Вінниця СДЮСШОР 30.7 1ю Сарафинюк ПЯ

14 Кушнир Екатерина 07.03.1997 3 Бердичів 30.7 1ю Гаврилюк ОВ,Кузик

15 Бабійчук Тетяна 28.01.2003 2 Вінниця СДЮСШОР 31.5 1ю Сарафинюк ПЯ

16 Осадчук Катерина 18.05.2002 3 Вінниця СДЮСШОР-Бершадський 31.6 1ю Маляр ОС

17 Павлюк Ірина 25.05.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 31.8 1ю Турлюк  ВМ

18 Хоменко Анастасія 00.00.2000 Гайворон 32.1 2ю Байда ВІ

19 Дашковецька Юлія 06.05.2003 Вінниця СДЮСШОР-Бершадський 32.9 2ю Маляр ОС

20 Злотник Ірина 27.06.2000 3ю Калинівський 33.1 2ю ЗеленийМІ,ХотянВВ

21 Співак Наталія 13.02.2002 Тиврівський 33.5 2ю Кліщ

22 Юнкіна Інна 13.06.2000 1ю Калинівський 33.6 2ю ЗеленийМІ,ХотянВВ

23 Пугач Олена 00.00.2001 Хмільницька ДЮКФП 34.5 2ю Сітнікова Н

24 Суфьянова Олександра 26.05.2004 3 Вінниця СДЮСШОР-Бершадський 34.9 3ю Маляр ОС

25 Сон'яниченко Вікторія 3ю Бершадський 35.5 3ю Маляр ОС

26 Мануїлова Вікторія 26.05.2003 1ю Вінниця СДЮСШОР-Бершадський 35.9 3ю Маляр ОС

БІГ 200 МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ.  

1 Король Олексій 24.07.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 23.8 1 Мельничук ВМ,Ткач ВВ

2 Горобець Олександр 12.10.1994 1 Вінниця СДЮСШОР-Іллінецький 24.1 2 Мельничук ВМ,Ткач ВВ

3 Обідник Володимир 26.07.1997 3 Бершадський 24.8 2 Маляр ОС

4 Шиндер Валентин 3 Бершадський 25.2 3 Маляр ОС

5 Гашинський Євген 06.06.1996 3 Вінниця СДЮСШОР-Жмеринка 25.2 3 Овчарук ВВ

6 Бойко Руслан 10.01.1994 1 Вінниця СДЮСШОР 25.3 3 Митурич ВМ

7 Камоцький Олександр 21.12.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1-Немирівський 25.7 3 Турлюк ВМ,Глазков ВО

8 Ефременюк Олег 09.07.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 25.9 3 Москвін АГ

9 Павленко Денис 00.00.2001 Вінниця МДЮСШ-1 27.5 1ю МосквінАГ

10 Кабаков Евгеній 14.04.1998 Вінниця МДЮСШ-1 27.5 1ю Турлюк ВМ

11 Юстименко Дмитро 00.00.2002 Хмільницька ДЮКФП 29.0 2ю Сітнікова Н

12 Скрипник Максим 09.04.2001 3ю Калинівська ДЮСШ 29.8 3ю Хотян ВВ

13 Роспашнюк Максим 26.08.2002 2 Вінниця СДЮСШОР 29.9 3ю Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

14 Заїка Дмитро 31.10.2001 3 Вінниця СДЮСШОР 30.4 3ю Сарафинюк ПЯ

15 Спасяк Дмитро 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 30.5 3ю Книш М

16 Шевчук Дмитро 18.08.2001 Калинівська ДЮСШ 30.8 Хотян ВВ

17 Хуторнюк Микола 05.11.2000 3ю Калинівська ДЮСШ 31.6 Хотян ВВ



18 Похила Григорий 23.01.2001 Хмільницька ДЮКФП 31.8 Сітнікова Н

19 Михалюк Дмитро 19.08.2001 Хмільницька ДЮКФП 32.0 Сітнікова Н

20 Добрянський Констянтин Вінниця МДЮСШ-1 32.1 Книш М

21 Благодьор Назар 04.11.2000 Калинівська ДЮСШ 32.5 Хотян ВВ

БІГ 800 МЕТРІВ  . ЖІНКИ. 

1 Колісніченко Альона 03.06.1993 мсу Вінниця ШВСМ 2:13.8 кмс Книш М

2 Чехівська Юлія 17.03.1992 кмс Вінниця ШВСМ-Козятинський 2:14.2 кмс Жуковський ВТ

3 Коломієць Христина 07.01.1992 2 Вінниця СДЮСШОР-Козятинський 2:26.0 2 Сарафинюк ПЯ

4 Сухопара Юлія 27.04.1999 3 Вінниця СДЮСШОР-Бершадський 2:29.8 2 Маляр ОС

5 Сотник Марина 05.07.2000 Вінниця СДЮСШОР-Хмільник 2:34.4 3  Мельничук ВМ,Леленко ЛМ

6 Голота Маргарита 15.09.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:34.8 3 Голота ЛМ

7 Дорошенко Тетяна 30.10.1996 3 Вінниця СДЮСШОР 2:37.3 3 Мельничук ВМ,Ткач ВВ

8 Голуб Маргарита 11.05.1997 3 Хмельницький 2:41.5 3 Рибак,Мельников

9 Земкова Тетяна 3 Бершадський 2:46.4 3 Маляр ОС

10 Ясельна Анжела 22.10.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:47.6 3 Турлюк ВМ

11 Непийвода Аліна 00.00.2000 Вінниця МДЮСШ-1 2:50.1 3 Москвін АГ

12 Лонська Юлія 15.01.1995 2 Калинівський 2:50.6 3 Митурич,Мірошніченко

13 Надобко Оксана 12.02.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:51.8 3 Голота ЛМ

14 Коврига Тетяна 26.06.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1 2:53.1 3 Голота ЛМ

БІГ 800 МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ. 

1 Ярошенко Ігор 09.08.1995 3 Хмельницький 2:01.4 2 Рибак Л

2 Майструк Павло 13.07.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1 2:03.7 2 Турлюк ВМ

3 Павлович Євген 17.12.1995 3 Вінниця СДЮСШОР-Жмеринка 2:04.6 2 Овчарук ВВ

4 Петлінський Дмитро 24.01.1995 2 Вінниця СДЮСШОР 2:04.6 2 Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

5 Ковальчук Андрій 07.12.1997 1 Вінниця МДЮСШ-1-Іллінецький 2:04.9 2 Турлюк ВМ

6 Краковецький Андрій 23.04.2000 2ю Вінницька МДЮСШ-1-Чернівецький 2:05.2 2 Москвін АГ,Щербатюк ОС

7 Грантовський Володимир Вінниця СДЮСШОР 2:05.4 2

8 Ольшевський Богдан 27.04.1997 3 Вінниця СДЮСШОР 2:07.8 2 Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

9 Юшкевич Андрій 07.04.1994 1 Вінниця ШВСМ 2:08.4 2 Мельничук ВМ,Ткач ВВ

10 Сікорський Дмитро 26.01.2000 2 Вінниця СДЮСШОР 2:08.5 2 Сарафинюк ПЯ

11 Лук'янчук Петро 19.07.1998 2 Бердичів 2:08.8 2 Гаврилюк Кузик

12 Шумний Ярослав 29.08.2000 Вінниця МДЮСШ-1 2:10.2 2 Москвін АГ

13 Баньковський Ілларіон 22.06.1997 3 Вінниця СДЮСШОР-Жмеринка 2:11.2 3 Овчарук ВВ

14 Пашкалян Богдан 28.01.1997 Вінниця СДЮСШОР 2:13.1 3 Овчарук ВВ

15 Дідух Давід Вінниця СДЮСШОР 2:16.2 3

16 Теклюк Іван 13.06.1996 2 Вінниця СДЮСШОР 2:16.5 3 Гарницька,Пригорницький

17 Шкуран Михайло 04.05.1996 3 Вінниця СДЮСШОР 2:17.1 3 Овчарук ВВ

18 Куклінський Максим 00.00.2000 Вінниця СДЮСШОР 2:22.8 1ю

19 Іщук Олександр 29.01.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:23.4 1ю Турлюк ВМ

20 Кузинський Юрій 11.06.2001 3 Бердичів 2:23.5 1ю Гаврилюк Кузик

21 Лужицький Володимир 30.04.1996 Калинівський 2:25.4 1ю Хотян ВВ

22 Левченко Ілля 29.03.2001 2ю Калинівська ДЮСШ 2:30.1 2ю Хотян ВВ

23 Комаровський Антон 24.01.1994 2ю Вінниця СДЮСШОР 2:33.0 2ю Гарницька Пригорницький

24 Коменчук Олег 00.00.1998 2ю Вінницька МДЮСШ-1 2:35.2 3ю Москвін АГ

25 Бурлака Генадій 00.00.2000 3 Тиврівський 2:50.8 Кліщ ОА

26 Лістафоров Кирило 19.03.1995 2 Вінниця Інваспорт 2:53.5 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

27 Шкура Микола 12.12.1996 2 Вінниця СДЮСШОР-Тиврівський 2:54.0 Жуковський,Гарницька Пригорницький

БІГ 3000 МЕТРІВ  . ЖІНКИ. 

1.3 Чернюк Олена 27.11.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 11:39.0 2 Москвін АГ,Москвіна НМ

2.7 Мірошніченко Аліна 30.07.1996 2 Вінниця СДЮСШОР 13:00.0 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ 3000 МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ.

1 Волошин Віталій 09.08.1995 2 Хмельницький 9:05.9 2 Мельников АВ

2 Сосніцький Ілля 00.00.1999 Вінниця СДЮСШОР 9:33.6 2 Сарафинюк ПЯ

3 Пархомов Артем 14.08.1997 3 Хмельницький 9:38.5 2 Рибак Л,Мельников

4 Кудлик Назарій 20.07.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1 10:10.3 3 Турлюк ВМ



5 Лопатюк Роман 00.00.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 10:18.7 3 Турлюк ВМ

6 Сіваєв Василь Тиврівський 11:52.7

7 Мар'янчик Андрій 25.10.1999 2 Козятиинський 12:58.7 Волинець АМ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 200+400+600+800 МЕТРІВ  . ЖІНКИ.  

1 Вінниця МДЮСШ-1 5:48.4

2 Вінниця СДЮСШОР 5:54.6

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 200+400+600+800 МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ.  

1 Вінниця СДЮСШОР 4:56.9

2 Вінниця МДЮСШ-1 5:08.6



ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЖІНКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Шпатківська Марія 00.00.2000 Козятин 9.41 10.00 9.77 9.10 8.57 9.10 10.00 2 Шульга

2 Шибенюк Тетяна 29.04.1996 Вінниця СДЮСШОР 8.60 9.18 8.64 8.90 8.83 9.39 9.39 3 Постемський ВФ, Самборська МС

3 Храмченко Анжела 17.05.1999 Вінниця СДЮСШОР 7.67 7.57 8.04 8.40 8.42 7.69 8.42 3 Дідик ТМ

4 Шевчук Оксана 06.02.1997 Вінниця СДЮСШОР 6.28 7.05 7.78 7.70 8.28 8.40 8.40 3 Дідик ТМ

5 Возна Марія 14.10.2000 Хмільник 7.45 6.85 6.84 6.50 6.27 5.20 7.45 1ю  Леленко ЛМ

6 Ремез Юлія 00.00.1995 Хмільник 7.38 х 6.78 5.68 6.08 6.92 7.38 1ю  Леленко ЛМ

7 Безпалько Анастасія 05.04.2001 Хмільник 5.85 6.54 6.30 х 5.40 5.70 6.54 2ю Леленко ЛМ

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЧОЛОВІКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Кокошко Роман 13.08.1996 Вінниця СДЮСШОР 15.46 15.48 х 14.75 15.48 14.86 15.48 кмс Дідик Т

2 Шепітко Дмитро 03.11.1994 Вінниця СДЮСШОР 12.87 х 12.28. х х х 12.87 2 Постемський ВФ,Самборська МС

3 Лоїк Володимир 07.02.1981 Жмеринка 11.59 11.80 12.10 11.95 11.85 х 12.10 2 самостійно

4 Стефанчишин Ярослав 31.10.1995 Вінниця СДЮСШОР-Ямпільськийх 11.39 х х х х 11.39 2 Постемський ВФ,Самборська МС

5 Звонський Ігор 24.01.1995 Вінниця СДЮСШОР 10.71 11.35 11.19 10.98 10.70 10.85 11.35 2 Постемський ВФ,Самборська МС

6 Пустовіт Олег 08.03.1998 Вінниця СДЮСШОР 9.24 9.69 9.90 10.15 9.69 10.18 10.18 3 Дідик Т

7 Шевчук Дмитро 18.06.1988 Вінниця Інваспорт 9.53 9.68 9.66 9.40 9.52 9.66 9.68 3 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

8 Коломієць Олександр 20.09.1988 Вінниця СДЮСШОР 8.667 9.32 х 9.16 9.12 х 9.32 3 Дідик Т

9 Приймак Дмитро Вінниця СДЮСШОР 8.58 7.56 7.80 8.50 8.08 х 8.58

10 Лещенко Владислав 03.01.1998 Вінниця СДЮСШОР 8.41 7.57 8.08 8.41 Дідик Т

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЧОЛОВІКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Шепітко Дмитро 03.11.1994 Вінниця СДЮСШОР 6.90 х х х х х 6.90 1 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Недоснованний Олександр 12.09.1997 Вінниця СДЮСШОР-Хмільник х 6.26 6.26 х 5.15 х 6.26 3 Постемський ВФ,Самборська МС,Леленко

3 Звонський Ігор 24.01.1995 Вінниця СДЮСШОР 6.05 5.89 5.95 х х 6.16 6.16 3 Постемський ВФ,Самборська МС

4 Петрук Петро 11.01.2001 Вінниця СДЮСШОР 5.53 5.71 5.78 5.66 5.70 х 5.78 1ю Постемський ВФ,Самборська МС

5 Горецький Максим 00.00.1999 Козятиинський 5.49 5.40 5.56 4.60 х х 5.56 1ю Зелінський ВА

6 Колесник Богдан 19.05.2002 Вінниця СДЮСШОР 5.43 5.16 4.95 5.00 х х 5.43 1ю Постемський ВФ,Самборська МС



7 Бородін Валерій 16.08.2001 Вінниця СДЮСШОР 4.96 4.95 4.75 4.71 4.71 4.50 4.96 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

8 Янчук Михайло 00.00.1999 Козятин 4.60 х 4.35 4.29 х х 4.60 3ю Шульга



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЧОЛОВІКИ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 7 0 1 7 5 1 8 0 1 8 5 1 9 0 1 9 5 2 0 0 2 0 5

1 Шаповал Віктор 17.10.1979 Львіів о о о о 210 кмс

2 Шепітко Дмитро 03.11.1994 кмсВінниця СДЮСШОР о х х о о о х о 205 кмс Постемський ВФ,Самборська МС

3 Боровський Владислав 07.04.1997 1 Козятиинський о х х о о о х х х 200 1 Галицький ВЙ

4 Стефанчишин Ярослав 31.10.1995 кмсВінниця СДЮСШОР-Ямпільський о о х о х х о х х х 195 1 Постемський ВФ,Самборська МС

5 Гончарук Андрій 09.01.1998 1 Вінниця СДЮСШОР-Козятин о о х о х х х 190 2 Дмитревський ПА,Корнелецький ОТ

6 Бондарь Сергій 02.06.1994 1 Вінниця СДЮСШОР о о о х х х 185 2 Дмитревський ПА

7 Недоснованний Олександр 12.09.1997 1 Вінниця СДЮСШОР-Хмільнико о х о х х о х х х 185 2 Постемський ВФ,Самборська МС,Леленко

8 Юрчук Дмитро 09.02.2000 3 Козятиинський о о х х о х х х 180 2 Зелінський ВА

9 Репало Олександр 22.02.2002 2 Козятиинський х о х х х 170 Галицький ВЙ

Токарчук Володимир 2 Козятин х х х nm 3 Корнелецький ОТ

Колесник Богдан 19.05.2002 2 Вінниця СДЮСШОР х х х nm Постемський ВФ,Самборська МС

2 1 0

Шаповал Віктор 17.10.1979 Львіів о

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЖІНКИ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0

1 Жмур Олена 30.01.2001 1 Вінниця СДЮСШОР о о о х х о о 170 1 Дмитревський ПА

2 Ясинська Вікторія 07.01.1996 2 Вінниця СДЮСШОР о о о х о х х х 160 2 Дмитревський ПА

3 Вонсач Вікторія 20.03.2000 3 Вінниця СДЮСШОР-Козятинський0 о х о о х х х 150 2 Прошин ВМ,Зелінський ВА

4 Заїчко Христина 05.10.2002 2 Козятинський о о х о х х о х х х 150 2 Галицький ВЙ

5 Білик Анна 22.07.1997 Козятинський х о о х х х 140 3 Галицький ВЙ

Грубік Ліза 18.04.2004 2 Козятинський х х х nm Галицький ВЙ

Шафранська Ілона 21.11.2001 2 Козятинський Галицький ВЙ

1 7 5

Жмур Олена 30.01.2001 1 Вінниця СДЮСШОР х х х



 СТРИБОК З ЖЕРДИНОЮ. ЧОЛОВІКИ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

2 2 0 2 3 0 2 5 0 2 6 0 2 7 0 3 5 0 3 6 0 3 7 0

1 Шепітко Дмитро 03.11.1994 кмсВінниця СДЮСШОР 380 2 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Недоснованний Олександр 12.09.1997 1 Вінниця СДЮСШОР-Хмільник о х х о 370 2 Постемський ВФ,Самборська МС,Леленко

3 Колесник Богдан 19.05.2002 2 Вінниця СДЮСШОР х о о о о х х х 260 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

4 Бородін Валерій 16.08.2001 Вінниця СДЮСШОР о х х х 220 Постемський ВФ,Самборська МС,

3 8 0 3 9 0 4 0 0 4 1 0 4 2 0

Недоснованний Олександр 12.09.1997 1 Вінниця СДЮСШОР-Хмільникх х х

Шепітко Дмитро 03.11.1994 кмсВінниця СДЮСШОР о х х х



                                    КОМАНДНІ  РЕЗУЛЬТАТИ

1 Вінниця 720

2 Козятинський р 315

3 Жмеринка 133

6 Бершадський 110

4 Хмільник 80

5 Немирівський 60

7 Калинівський 32

8 Козятин 30


